
REQU NOA
MUNICIP DAD DE

TT:

ANGELI V!
S

(1)
Comunicaciones (1)
Recursos Humanos (1)

ffi
DECRETO ALCALDICIO NO L.7) I
APRUEBA ANEXO CONTRATO QUE INDICA

REQUINOA,
0 z [l0v 2022

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L.
No 1 del Ministerio del lnterior año 2006.

La Ley No 19.886 Bases sobre contratos administrativos de suministros y
prestación de servicios.

El Decreto Alcaldicio No 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba Manual de
Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley N' 19.880 sobre Procedimientos Administrativos

CONSIDERANDO:
El Memo N'224 de fecha 20.10.2022, del Departamento de Comunicaciones y

RR.PP el cual solicita autorizar Anexo de contrato al señor Pablo Arenas Valderrama, Rut
N'15. 113.734-2, como "Diseñador Gráfico", y modificar clausula quinta.

El Decreto Alcaldicio N'3048 de fecha 22.12.2021, que aprueba Presupuesto
Municipal año 2022

DECRETO :

APRUEBASE anexo de Contrato de fecha 27 de Octubre de 2Q22, suscrito
entre la Municipalidad de Requínoa y el Señor pablo Arenas Valderrama, Rut N' 15.113.734-2, con
domicilio en Las Camelias 48, comuna de Requínoa. Como "Diseñador Gráfico", el cual autoriza
hacer uso de forma excepcional de 17 horas compensadas realizadas durante el periodo de Fiestas
Patrias.

AUTORIZASE anexo de contrato de prestación de servicio como "Diseñador
Grafico"

ANOTESE, COMUNIQU Y ARCHIVESE.

ELLO L MONTECINOS
MUNIC¡P AL ALDE


